

Nordic Sweet Supplier IVS

Mileparken 16, 10
2740 Skovlunde

Årsrapport
11. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2017

Haidar Jasim Mohamad Al-Khafaji
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic Sweet Supplier IVS

Mileparken 16, 10

2740 Skovlunde

e-mailadresse: admin@nordicsweetsupplier.dk

CVR-nr: 36987634

Regnskabsår: 11/08/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 227.458 hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet fortsat opfylder betingelserne for at fravælge revision.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. aug 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		3.932.528
Vareforbrug		-2.949.754
Eksterne omkostninger		-569.275
Bruttoresultat		413.499
Personaleomkostninger		-100.924
Resultat af ordinær primær drift		312.575
Øvrige finansielle omkostninger		-17.894
Ordinært resultat før skat		294.681
Skat af årets resultat		-67.223
Årets resultat		227.458
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		227.458
I alt		227.458

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.216.890
Varebeholdninger i alt		1.216.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		480.000
Tilgodehavender i alt		480.000
Likvide beholdninger		94.580
Omsætningsaktiver i alt		1.791.470
Aktiver i alt		1.791.470

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		227.458
Egenkapital i alt		227.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser		728.269
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		66.973
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		601.723
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		167.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.564.011
Gældsforpligtelser i alt		1.564.011
Passiver i alt		1.791.470

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Al-khajafi Holding IVS (administrationsselskab).

De sambeskattede

selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.